
UBND XÃ THANH YÊN 

TRƯỜNG TH THANH YÊN 

 

Số: 16/QĐ-THTY 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Thanh Yên, ngày 26 tháng 01 năm 2026 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Hội đồng giám sát, tổ chức vòng cấp Tỉnh 

Chương trình Violympic Toán trên Internet, năm học 2025-2026 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC THANH YÊN 
 

Căn cứ Điều lệ Trường tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 

28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định 

quyền hạn và trách nhiệm của Hiệu trưởng Trường tiểu học; 

Căn cứ Hướng dẫn số 124/26/FPT IS, ngày 14/01/2026 của Ban Tổ chức về 

việc tổ chức vòng cấp Tỉnh/Thành phố Chương trình Violympic năm học 2025-2026; 

Căn cứ Quyết định số 177/QĐ-UBND, ngày 18/8/2025 của UBND xã 

Thanh Yên về việc ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2025-2026 đối với 

Giáo dục mầm non, Giáo dục phổ thông trên địa bàn xã Thanh Yên; 

Căn cứ Kế hoạch số 02/KH-THTY, ngày 03/9/2025 của Trường Tiểu học 

Thanh Yên về thực hiện nhiệm vụ năm học 2025-2026; 

Xét đề nghị của Ban Chuyên môn Trường Tiểu học Thanh Yên, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng giám sát, tổ chức vòng cấp Tỉnh Chương trình 

Violympic Toán trên Internet, năm học 2025-2026 đối với học sinh khối lớp 2, 

3, 4, 5 của Trường Tiểu học Thanh Yên, năm học 2025-2026, gồm những ông, 

bà có tên dưới đây: 

Chủ tịch Hội đồng: 

1. Bà Đào Thị Thu Hường - Hiệu trưởng. 

Phó Chủ tịch Hội đồng: 

2. Ông Ngô Văn Đoàn - Cán bộ Giáo vụ. 

Thư ký Hội đồng: 

3. Bà Quàng Thị Biên - Giáo viên Tin học. 

Giáo viên giám sát, coi thi: 

4. Bà Tô Thị Liên - Giáo viên - Tổng phụ trách Đội. 

 



2 

 

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ tổ chức vòng cấp Tỉnh Chương trình 

Violympic Toán trên Internet, năm học 2025-2026 theo quy định tại Hướng dẫn 

số 124/26/FPT IS, ngày 14/01/2026 của Ban Tổ chức. Lịch thi theo lịch của Ban 

Tổ chức vòng cấp Tỉnh, cụ thể:  

1. Thời gian: ngày 04/02/2026 (thứ Tư). 
 

Buổi sáng Buổi chiều (Dự phòng) 

- Ca 1 - Khối 2: Từ 8h00’ - 8h30’. 

- Ca 2 - Khối 3: Từ 9h00’ - 9h30’. 

- Ca 3 - Khối 4, 5: Từ 10h00’ - 10h30’. 

- Ca 1 - Khối 2: Từ 14h00’ - 14h30’. 

- Ca 2 - Khối 3: Từ 15h00’ - 15h30’. 

- Ca 3 - Khối 4, 5: Từ 16h00’ - 16h30’. 

2. Địa điểm: Tại phòng Tin học Trung tâm. 

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên trong Hội đồng do Chủ tịch Hội đồng 

phân công và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Tổ trưởng các Tổ chuyên môn và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (t/h); 

- Phòng VHXH (thay b/c); 

- Giáo viên, HS các lớp (t/h); 

- Trang TTĐT Trường; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 
 

 

 
 

Đào Thị Thu Hường 

 

 

 


		2026-01-26T08:47:02+0700


		2026-01-26T08:47:47+0700




